
UCHWAŁA NR XL/332/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 7 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1,2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XPZFB-RITYM-RVAUK-BYBRV-WHJFI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2013r. podyktowane są : - zwiększeniem wartości 
planowanych dochodów i wydatków budżetowych w kwocie ogółem 5.450 zł. W rozdziale 75075 § 0960 
zwiększenie dochodów o kwotę 1.000 zł wynika z podpisanej w dniu 10-07-2013 umowy darowizny od European 
Energy Commodity Trading AG Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na wsparcie finansowe organizacji 
imprezy „ Przegląd kapel rokowych Rock Fest 2013”. Otrzymanie w/w darowizny zwiększa wydatki budżetowe 
w r. 75075 § 4300 w kwocie 1.000 zł. Zgodnie z podpisaną umową darowizny na rzecz Akademii Sportu „AS” 
otrzymane środki finansowe od Zakładu Urządzeń Kotłowych „Stąporków” S.A. zwiększają wartość planowanych 
dochodów w r. 92605 § 0960 , przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków w r. 92605 § 4210 w wysokości 1.200 
zł. Zgodnie z zawartą Umową dotacji Nr 86/13 z dnia 12 lipca 2013r. WFOŚ i GW w Kielcach na realizację 
zadania „ Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Stąporków z budynków 
mieszkalnych oraz gospodarczych” przyznał dotację w wysokości 50.998 zł, co powoduje zwiększenie wartości 
planowanych dochodów w wysokości 3.250 zł ( r. 90002 paragraf 2460). W/w wzrost dochodów związany 
z realizacją tego zadania upoważnia do przeniesienia wcześniej zagwarantowanych środków gminnych na 
realizację innych wydatków. Zgodnie z otrzymaną informacją z Wydziału Inwestycji zostają wprowadzone zmiany 
w wydatkach inwestycyjnych rocznych: w r. 92605 § 6050 zostaje wprowadzone zadanie: „ Opracowanie projektu 
zagospodarowania części działki o nr ewidencyjnym 5140/108 położonej w Stąporkowie przy ul. Norwida na 
urządzenie terenu rekreacji sportowej z zastosowaniem m.in. elementów street workont park” w kwocie 28.000 zł 
oraz w r. 92605 § 6060 zadanie zakupu sprzętu sportowego w kwocie 43.724 zł. Powyższe zmiany w zadaniach 
inwestycyjnych rocznych w r. 92605 nie powodują wzrostu wcześniej zaplanowanych wydatków. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XPZFB-RITYM-RVAUK-BYBRV-WHJFI. Podpisany



        Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr XL/332/2013 

        Rady Miejskiej w Stąporkowie 

        z dnia 7 sierpnia 2013r. 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe :  

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1 000 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1 000 zł, 

§ 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 1 000 zł, 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3 250 zł, 

rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 3 250 zł, 

§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 3 250 zł ( środki z WFOŚ i GW w Kielcach ), 

dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 1 200 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 1 200 zł, 

§ 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 1 200 zł. 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3 250 zł, 

rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 3 250 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3 250 zł ( dotyczy : „ Usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków z budynków mieszkalnych oraz gospodarczych”- środki gminy) 

dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 71 724 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 71 724 zł, 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 71 724 zł ( dotyczy zadania inwestycyjnego 

rocznego „ Opracowanie projektu zagospodarowania terenu oraz zakup i montaż urządzeń rekreacyjno- sportowych i 

zakup sprzętu sportowego w Stąporkowie”), 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1 000 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000 zł ( dotyczy darowizny- Wsparcie finansowe organizacji imprezy „ 

Przegląd kapel rokowych Rock Fest 2013”), 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: XPZFB-RITYM-RVAUK-BYBRV-WHJFI. Podpisany



dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6 500 zł, 

rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 3 250 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3 250 zł ( dotyczy : „ Usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków z budynków mieszkalnych oraz gospodarczych”- środki  z WFOŚ i GW 

w Kielcach), 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 3 250 zł, 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 3 250 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę  72 924 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 1 200 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 200 zł ( dotyczy umowy darowizny na rzecz Akademii Sportu 

„AS”), 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 28 000 ( dotyczy zadania: „ Opracowanie projektu 

zagospodarowania części działki o nr ewidencyjnym 5140/108 położonej w Stąporkowie przy ul. Norwida na urządzenie 

terenu rekreacji sportowej z zastosowaniem m.in. elementów street workont park” – zadanie inwestycyjne roczne), 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 43 724 zł ( dotyczy zakupu sprzętu 

sportowego- zadanie inwestycyjne roczne). 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: XPZFB-RITYM-RVAUK-BYBRV-WHJFI. Podpisany



Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Kozia Wola
15000 15000

15000 15000

2 750 75023
Zakupy inwestycyjne - sprzęt 

komputerowy
23000 23000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

23000 23000

3 754 75412
Przebudowa dachu w budynku OSP w 

Krasnej ( nr. inwentarzowy 109/0016).
50000 50000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 754 75412
Wykonanie CO w budynku remizy OSP 

Gosań ( nr. inwentarzowy 109/0013).
10 000 10 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/332/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia  7 sierpnia  2013r.

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 2013 

(7+9+10+11)

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

zmieniający

Planowe wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2013r.

Lp. Dział
Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Razem r.01010 § 6050 

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Razem r.75023 § 6060 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: XPZFB-RITYM-RVAUK-BYBRV-WHJFI. Podpisany



5 754 75412
Wykonanie CO w budynku remizy OSP 

Krasna ( nr. inwentarzowy 109/0016).
16 000 16 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

76 000 76 000 

6 801 80101

Modernizacje sal lekcyjnych i wymiana 

stolarki okiennej w PSP Nr 1 w 

Stąporkowie - Etap I

250 000 250 000 
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

7 801 80101
Modernizacja łazienek w PSP Nr 2 w 

Stąporkowie
80 000 80 000 

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

8 801 80101

Termomodernizacja  wraz z 

modernizacją instalacji odgromowej i 

elektrycznej ZSP w Niekłaniu

390 000 390 000 
ZSP w 

Niekłaniu

720 000 720 000 

9 801 80104 Zakup zmywarki do naczyń 9 000 9 000 

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

9 000 9 000 

10 801 80110

Modernizacja kotłowni gazowej c.o. w 

ZSP Publiczne Gimnazjum w 

Stąporkowie

8 000 8 000 

ZSP Publiczne 

Gimnazjum w 

Stąporkowie

8 000 8 000 

11 801 80114 Zakup komputera 4 000 4 000 

Zespół Obsługi 

Szkół  w 

Stąporkowie

4 000 4 000 

12 851 85154 Zakupy inwestycyjne 15 000 15 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 000 15 000 

13 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

i budowa oświetlenia drogowego  placu 

zabaw na "Os. Żeromskiego" w 

Stąporkowie przy ul. 1000-lecia.

35 000 35 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem r.80110 § 6050

Razem r. 85154 § 6060

Razem r. 80104 § 6060

Razem r. 80114 § 6060

Razem r. 80101 § 6050 

Razem r. 75412 § 6050

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: XPZFB-RITYM-RVAUK-BYBRV-WHJFI. Podpisany



14 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

na budowę oświetlenia na terenie 

szkoły w Gosaniu.

5 000 5 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

40 000 40 000 

15 900 90095 Budowa szaletu miejskiego 20 000 20 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

20 000 20 000 

16 926 92605

Opracowanie projektu 

zagospodarowania części działki o nr 

ewidencyjnym 5140/108 położonej w 

Stąporkowie przy ul. Norwida na 

urządzenie terenu rekreacji sportowej z 

zastosowaniem m.in.. elementów street 

workant park

28 000 28 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

17 926 92605 Zakup sprzętu sportowego. 43 724 43 724 

71 724 71 724 

1 001 724 1 001 724 0 0 0 0 x

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Razem r. 90015 § 6050

Razem r. 90095 § 6050

Razem r. 92605 § 6050 i 6060

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: XPZFB-RITYM-RVAUK-BYBRV-WHJFI. Podpisany


	
	
	
	



